Con fecha 12 de setiembre de 2011, el Contratista y la Entidad suscribieron e

Contrato NO 017-2011-GRE-ICA para la ejecución de la obra denominada:

"Construcción del Puente Vehicular en Marccarencca KM 32+000 de la Ruta lC-l0B:

Emp. PE-1S-Río Grande-Palpa-lea, provincia de Palpa, Región lca'~ por el monto d

SI. 2 '222,130:83 (Dos Millones Doscientos Veintidós Mil Ciento Treinta y 83/100

Nuevos Soles), incluido I.G.V. por un plazo de ejecución de obra de 105 días
calendario.

\;A La fecha de inicio de la obra fue el 14 de octubre de 2011, conforme quedo

'\ registrado en el Asiento N° 01 del cuaderno de obra habiéndose cumplido con las